
2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.68  

2 4 89 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.76  

3 5 81 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.49  

4 6 83 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 12.04  

 2 86 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNF  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 CARABELLI Anna 1999 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.06  

2 6 87 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.16  

3 2 93 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 11.69  

4 5 84 PEDRETTI Marta 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.20  

5 4 67 BIFFI Paola 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.95  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 MARIANI Anita 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.07  

2 2 76 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.26  

3 3 82 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11.66  

4 6 88 ROCCHETTI Micol 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 11.83  

5 5 92 TINO Francesca 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.41  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 400 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.94  

2 6 75 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.90  

3 4 95 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.28  

4 5 90 SARTI Giulia 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.61  

5 3 68 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.14  

6 2 97 ZENI Chiara 2004 AF FS000 OSHA-ASP COMO - FISDIR 12.87  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.07  

2 2 91 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.27  

3 5 74 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.41  

4 3 69 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.65  

5 6 98 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 10.66  

6 1 96 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.68  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 FATTORI Laura 1998 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.90  

2 1 66 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.12  

3 5 78 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.14  

4 2 73 GERMINI Leonice 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.15  

5 3 94 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.34  

6 6 70 CADETTO Eleonora 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.45  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 72 FATTORI Laura 1998 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.90 -0.4  

2 1 400 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.94 -1.3  

3 4 85 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.07 +1.6  
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4 1 66 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.12 -0.4  

5 5 78 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.14 -0.4  

6 2 73 GERMINI Leonice 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.15 -0.4  

7 2 91 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.27 +1.6  

8 3 94 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.34 -0.4  

9 5 74 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.41 +1.6  

10 6 70 CADETTO Eleonora 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.45 -0.4  

11 3 69 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.65 +1.6  

12 6 98 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 10.66 +1.6  

13 3 77 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.68 -0.3  

13 1 96 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.68 +1.6  

15 4 89 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.76 -0.3  

16 6 75 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.90 -1.3  

17 3 71 CARABELLI Anna 1999 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.06 -0.4  

18 4 80 MARIANI Anita 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.07 -2.5  

19 6 87 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.16 -0.4  

20 2 76 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.26 -2.5  

21 4 95 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.28 -1.3  

22 5 81 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.49 -0.3  

23 5 90 SARTI Giulia 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.61 -1.3  

24 3 82 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11.66 -2.5  

25 2 93 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 11.69 -0.4  

26 6 88 ROCCHETTI Micol 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 11.83 -2.5  

27 6 83 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 12.04 -0.3  

28 3 68 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.14 -1.3  

29 5 84 PEDRETTI Marta 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.20 -0.4  

30 5 92 TINO Francesca 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.41 -2.5  

31 2 97 ZENI Chiara 2004 AF FS000 OSHA-ASP COMO - FISDIR 12.87 -1.3  

32 4 67 BIFFI Paola 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.95 -0.4  

 2 86 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNF -0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

250 piani ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 39.21  

2 4 146 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 39.30  

3 5 147 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 46.37  

 2 152 MASSA Francesca 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 MUSCOLINO Alyssa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.05  

2 4 144 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 35.65  

3 5 142 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 36.45  

4 2 145 CAPOFERRI Giorgia 2003 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 43.41  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 LIMONTA Sara 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 33.28  

2 2 155 SAIBENE Leda 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 34.91  

3 6 158 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 34.93  

4 3 143 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 35.03  

5 5 148 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 36.02  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 30.34  

2 5 400 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.07  

3 2 140 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 31.64  

4 6 151 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.23  

5 3 156 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 32.27  

6 1 141 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.34  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 30.34  

2 5 400 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.07  

3 2 140 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 31.64  

4 6 151 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.23  

5 3 156 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 32.27  

6 1 141 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.34  

7 4 150 LIMONTA Sara 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 33.28  

8 3 153 MUSCOLINO Alyssa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 34.05  

9 2 155 SAIBENE Leda 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 34.91  

10 6 158 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 34.93  

11 3 143 BUTTI Elena 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 35.03  

12 4 144 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 35.65  

13 5 148 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 36.02  

14 5 142 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 36.45  

15 3 154 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 39.21  

16 4 146 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 39.30  

17 2 145 CAPOFERRI Giorgia 2003 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 43.41  

18 5 147 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 46.37  

 2 152 MASSA Francesca 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in alto/HJ ASSOLUTI DONNE / Finali - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 810 POLOTTO Gloria 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1.66 819

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXX                      

2 809 MUSCARELLA Cecilia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

3 806 DI FONZO Silvia 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   -   O   XXO   O   XXX                        

3 800 AIRENTI Giulia 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   O   XXO   O   O   XXX                        

5 804 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   -   XO   XXX                          

6 803 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

6 808 MAPELLI Gaia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   XO   XXX                           

8 811 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1.30 476

1.30 1.40                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto triplo/TJ ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 827 ARRIGONI Martina 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 570

1°: X 2°: X 3°: 10.68            

     -1.0         

2 843 SUTERA Francesca 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.55 551

1°: 10.55 2°: X 3°: 10.14            

 +0.8    -0.6         

3 836 GUALDI Viola 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.09 483

1°: 10.09 2°: X 3°: X            

 +0.4             

4 829 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.04 475

1°: 9.85 2°: 9.83 3°: 10.04            

 +0.1  -0.2  -0.8         

5 832 CAVAZZA Asia 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.00 469

1°: 9.97 2°: 9.96 3°: 10.00            

 +0.0  -0.6  -0.5         

6 844 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.93 459

1°: 9.93 2°: X 3°: X            

 +1.8             

7 837 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.30 363

1°: 9.30 2°: X 3°: X            

 +0.2             

 835 FORSON Holyn 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 833 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.33 807

1°: X 2°: 11.94 3°: 11.56  4°: X 5°: 11.70 6°: 12.33  

   +0.0  -1.1     -0.2  -0.6  

2 841 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.09 773

1°: X 2°: 11.52 3°: 11.90  4°: X 5°: X 6°: 12.09  

   -1.7  +0.1       +0.5  

3 834 DIZDARI Giorgia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.93 751

1°: 11.37 2°: 11.44 3°: 11.70  4°: 11.32 5°: 11.93 6°: 11.86  

 -1.9  -2.1  -0.1   +1.6  +0.0  -0.4  

4 842 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.89 745

1°: X 2°: X 3°: 11.57  4°: 11.84 5°: 11.89 6°: 11.76  

     -1.9   +1.8  +1.8  -0.9  

5 847 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.70 718

1°: 11.70 2°: X 3°: 11.57  4°: X 5°: 11.49 6°: 11.40  

 -1.0    -1.0     -0.9  +0.0  

6 831 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.64 709

1°: 11.64 2°: 10.85 3°: 11.38  4°: X 5°: X 6°: 11.19  

 -0.2  -1.3  +0.2       +0.0  

7 839 MORELLI Gaia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.50 689

1°: 11.36 2°: 11.45 3°: X  4°: 11.32 5°: 11.50 6°: X  

 -0.3  +0.0     +1.1  +1.6    

8 826 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.36 669

1°: 11.34 2°: 11.36 3°: X  4°: 11.21 5°: 11.12 6°: 11.28  

 +0.0  -0.5     +0.5  +1.1  -0.3  

9 828 BIANCHIN Chiara 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.30 661

1°: 11.23 2°: X 3°: 11.30            

 +1.0    +0.5         

10 840 NOBILI Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.03 621
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1°: X 2°: 11.03 3°: 10.94            

   -0.8  -0.8         

11 838 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.89 601

1°: 10.57 2°: 10.89 3°: 10.71            

 -0.2  -0.5  -0.3         

12 845 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 10.87 598

1°: X 2°: X 3°: 10.87            

     -1.3         

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 833 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.33 -0.6 807

2 841 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.09 +0.5 773

3 834 DIZDARI Giorgia 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.93 +0.0 751

4 842 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.89 +1.8 745

5 847 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.70 -1.0 718

6 831 CAVAZZA Nicol 1999 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.64 -0.2 709

7 839 MORELLI Gaia 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.50 +1.6 689

8 826 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.36 -0.5 669

9 828 BIANCHIN Chiara 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.30 +0.5 661

10 840 NOBILI Elisa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.03 -0.8 621

11 838 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.89 -0.5 601

12 845 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 10.87 -1.3 598

13 827 ARRIGONI Martina 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 10.68 -1.0 570

14 843 SUTERA Francesca 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.55 +0.8 551

15 836 GUALDI Viola 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.09 +0.4 483

16 829 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.04 -0.8 475

17 832 CAVAZZA Asia 2004 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.00 -0.5 469

18 844 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.93 +1.8 459

19 837 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.30 +0.2 363

 835 FORSON Holyn 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 257 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 19.90  

2 3 239 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.59  

3 5 222 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.37  

4 4 240 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 21.52  

5 2 244 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 22.60  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 201 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.17  

2 3 212 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.45  

3 4 214 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.85  

4 2 261 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 22.03  

 6 249 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 233 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 19.25  

2 5 265 ZANOTTI Maria 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.23  

3 2 246 PINTOSSI Rebecca 1998 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 21.50  

4 3 250 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.53  

 4 210 BONORA Zoe 2004 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE DNS  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 218 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.12  

2 4 252 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 19.45  

3 2 208 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.16  

4 5 259 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.52  

5 6 253 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.64  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 229 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20.26  

2 4 216 CIDU Beatrice 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.91  

3 5 254 ROLFI Francesca 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.57  

4 3 223 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 23.81  

 6 207 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 213 CADETTO Eleonora 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.24  

2 3 230 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.54  

3 6 205 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.41  

4 5 209 BIONI Clarissa 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 21.74  

5 2 234 JANNIELLO Virginia Edda 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 24.18  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 251 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.95  

2 2 227 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 19.60  

3 5 247 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.48  

4 1 217 COLOMBO Rebecca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 21.18  

5 4 231 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.42  

 6 225 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/RESULTSBYDAY1.htm


Serie 8 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 262 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 19.64  

2 1 237 MARIANI Anita 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.08  

3 2 211 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.26  

4 5 202 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.84  

 4 245 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 3 260 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 9 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 235 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 18.60  

2 2 226 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 18.75  

3 5 263 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.76  

4 3 238 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.06  

5 1 241 MULAS Matilda 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 21.41  

6 4 266 ZENI Chiara 2004 AF FS000 OSHA-ASP COMO - FISDIR 24.42  

Serie 10 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 248 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.07  

2 5 242 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.07  

3 6 203 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.29  

4 4 243 PARISOTTO Irene 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 21.25  

5 3 221 DERIU Alessia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.19  

6 2 255 ROVEDA Marianna 1998 SF PV108 C.U.S. PAVIA 22.69  

Serie 11 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 215 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.28  

2 3 264 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.79  

3 5 258 SANZO Michelle 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 19.83  

4 6 220 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 20.45  

5 1 256 RUSSO Maria Grazia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 21.21  

 2 200 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 12 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 224 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.79  

2 5 232 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.00  

3 3 204 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 18.34  

4 2 236 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 18.54  

5 1 206 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18.61  

6 6 228 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18.80  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 224 FOLORUNSO Ayomide Temil 1996 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 17.79 +1.1  

2 5 232 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.00 +1.1  

3 3 204 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 18.34 +1.1  

4 2 236 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 18.54 +1.1  

5 6 235 MAMELI Giorgia 2002 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 18.60 -0.4  

6 1 206 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18.61 +1.1  

7 2 226 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 18.75 -0.4  

8 6 228 GIANNOTTI Federica 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18.80 +1.1  

9 3 251 RAVIOTTA Roberta 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.95 -0.8  

10 1 248 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.07 +0.5  

11 5 242 NACCARATO Chiara 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19.07 +0.5  

12 3 218 CRIPPA Valentina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.12 +1.9  

13 5 201 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.17 +1.2  

14 4 213 CADETTO Eleonora 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.24 -0.1  

15 6 233 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 19.25 +0.9  

16 4 215 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.28 +1.1  

17 6 203 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.29 +0.5  



18 3 212 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.45 +1.2  

18 4 252 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 19.45 +1.9  

20 2 227 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 19.60 -0.8  

21 6 262 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 19.64 -2.0  

22 5 263 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.76 -0.4  

23 3 264 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.79 +1.1  

24 5 258 SANZO Michelle 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 19.83 +1.1  

25 4 214 CEREA Greta 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 19.85 +1.2  

26 6 257 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 19.90 +0.3  

27 3 238 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.06 -0.4  

28 1 237 MARIANI Anita 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.08 -2.0  

29 2 208 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.16 +1.9  

30 2 211 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.26 -2.0  

30 2 229 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20.26 +0.0  

32 6 220 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 20.45 +1.1  

33 5 247 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.48 -0.8  

34 5 259 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.52 +1.9  

35 3 230 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.54 -0.1  

36 3 239 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 20.59 +0.3  

37 5 202 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.84 -2.0  

38 4 216 CIDU Beatrice 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 20.91 +0.0  

39 1 217 COLOMBO Rebecca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 21.18 -0.8  

40 1 256 RUSSO Maria Grazia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 21.21 +1.1  

41 5 265 ZANOTTI Maria 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.23 +0.9  

42 4 243 PARISOTTO Irene 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 21.25 +0.5  

43 5 222 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.37 +0.3  

44 1 241 MULAS Matilda 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 21.41 -0.4  

44 6 205 AUTIERO Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.41 -0.1  

46 2 246 PINTOSSI Rebecca 1998 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 21.50 +0.9  

47 4 240 MONTI Francesca 1978 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 21.52 +0.3  

48 3 250 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.53 +0.9  

49 5 254 ROLFI Francesca 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.57 +0.0  

50 6 253 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.64 +1.9  

51 5 209 BIONI Clarissa 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 21.74 -0.1  

52 2 261 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 22.03 +1.2  

53 3 221 DERIU Alessia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.19 +0.5  

54 4 231 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.42 -0.8  

55 2 244 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 22.60 +0.3  

56 2 255 ROVEDA Marianna 1998 SF PV108 C.U.S. PAVIA 22.69 +0.5  

57 3 223 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 23.81 +0.0  

58 2 234 JANNIELLO Virginia Edda 2005 AF CO056 G.S. BERNATESE 24.18 -0.1  

59 4 266 ZENI Chiara 2004 AF FS000 OSHA-ASP COMO - FISDIR 24.42 -0.4  

 6 225 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.8  

 6 249 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS +1.2  

 2 200 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNS +1.1  

 3 260 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS -2.0  

 6 207 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.0  

 4 245 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -2.0  

 4 210 BONORA Zoe 2004 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE DNS +0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 18/04 - 18:34

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 346 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.49  Q  

2 4 348 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.74  

Batteria 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 345 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.69  Q  

2 4 343 CARABELLI Anna 1999 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.86  

3 5 347 MADAM Danielle Frederiq 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39  

Batteria 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 342 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.43  Q  

2 4 344 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.69  

3 5 349 ROCCHETTI Micol 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.98  

Batteria 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 350 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.52  Q  

2 4 341 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.95  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 342 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.43  Q  

2 3 346 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.49  Q  

3 3 350 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.52  Q  

4 3 345 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.69  Q  

4 4 344 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.69  

6 4 348 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.74  

7 4 343 CARABELLI Anna 1999 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.86  

8 4 341 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.95  

9 5 349 ROCCHETTI Micol 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 4.98  

10 5 347 MADAM Danielle Frederiq 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SEMIFINALI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Semifinale 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 346 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.46  Q  

2 4 345 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.64  

Semifinale 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 342 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.42  Q  

2 4 350 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.48  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 342 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.42  Q  

2 3 346 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.46  Q  

3 4 350 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.48  

4 4 345 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.64  
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http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/RESULTSBYDAY1.htm


2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI DONNE / Batterie - RISULTATI 18/04 - 18:34

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 342 ALMICI Alexandra 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 4.39  

2 3 346 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.42  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Lungo da fermo ASSOLUTI DONNE / Finali - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 882 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.52  

1°: 2.48 2°: 2.48 3°: -  4°: 2.45 5°: 2.52 6°: -  

2 883 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.32  

1°: 2.30 2°: 2.32 3°: 2.21  4°: 2.23 5°: 2.25 6°: -  

3 881 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.27  

1°: 2.20 2°: 2.27 3°: 2.20  4°: - 5°: - 6°: -  

4 885 MADAM Danielle Frederiq 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2.23  

1°: 2.20 2°: 2.23 3°: 2.18  4°: 2.19 5°: 2.16 6°: -  

5 880 BELLINZONA Beatrice 2000 PF PV108 C.U.S. PAVIA 2.14  

1°: 2.08 2°: 2.14 3°: 2.04  4°: 2.00 5°: - 6°: -  

6 886 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 2.04  

1°: 2.00 2°: 2.04 3°: 2.02  4°: 1.99 5°: - 6°: -  

7 884 IURI Francesca 1961 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.91  

1°: 1.79 2°: 1.91 3°: 1.82            
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI DONNE / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 374 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 29.68 866

2 4 373 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.21 830

3 6 375 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.33 691

4 3 382 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 35.23 517

5 2 378 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 38.70 333

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 377 GUASTALLI Francesca 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.00 844

2 5 371 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.54 808

3 2 369 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 31.97 714

4 3 380 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.70 668

 4 370 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNF  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 383 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 28.30 963

2 3 376 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.63 940

3 5 372 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.99 914

4 4 379 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 29.43 883

5 6 381 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.04 647

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 383 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 28.30 -0.6 963

2 3 376 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.63 -0.6 940

3 5 372 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.99 -0.6 914

4 4 379 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 29.43 -0.6 883

5 5 374 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 29.68 +0.4 866

6 6 377 GUASTALLI Francesca 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.00 -0.1 844

7 4 373 CORRADI Paola 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.21 +0.4 830

8 5 371 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.54 -0.1 808

9 2 369 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 31.97 -0.1 714

10 6 375 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.33 +0.4 691

11 3 380 PANZERI Greta 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.70 -0.1 668

12 6 381 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.04 -0.6 647

13 3 382 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 35.23 +0.4 517

14 2 378 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 38.70 +0.4 333

 4 370 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNF -0.1  
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http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/RESULTSBYDAY1.htm


2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 127 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.00  

2 4 122 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.40  

3 3 109 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.65  

4 5 116 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.74  

5 6 124 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 11.45  

6 2 137 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 11.75  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.67  

2 2 134 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.30  

3 5 119 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.31  

4 3 117 GIONTI Vincenzo 1984 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.37  

5 6 104 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.29  

6 1 130 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.76  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9.52  

2 4 118 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 9.57  

3 3 102 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.92  

4 2 133 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9.98  

5 1 106 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.12  

6 6 129 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.17  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.60  

2 6 126 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.83  

3 3 131 ROLFI Paolo 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.99  

4 2 99 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.25  

 1 105 CHILA' Riccardo 2004 AM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

 4 138 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 311 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.59  

2 5 120 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 9.68  

3 3 112 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.25  

4 1 111 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.85  

 6 136 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 4 113 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 110 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.26  

2 3 123 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.37  

3 6 103 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 9.58  

4 1 135 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 9.71  

5 2 101 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73  

 4 114 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 115 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.80  

2 4 121 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.92  

3 5 128 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 8.99  

4 2 132 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.05  

5 1 108 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.26  

6 6 139 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.44  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 115 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.80 -0.2  

2 4 121 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.92 -0.2  

3 5 128 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 8.99 -0.2  

4 2 132 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.05 -0.2  

5 1 108 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.26 -0.2  

5 5 110 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 9.26 -1.7  

7 3 123 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.37 -1.7  

8 6 139 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.44 -0.2  

9 5 100 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9.52 +1.0  

10 4 118 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 9.57 +1.0  

11 6 103 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 9.58 -1.7  

12 2 311 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.59 -0.8  

13 5 107 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.60 -0.5  

14 4 125 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.67 -0.5  

15 5 120 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 9.68 -0.8  

16 1 135 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 9.71 -1.7  

17 2 101 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73 -1.7  

18 6 126 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.83 -0.5  

19 3 102 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.92 +1.0  

20 2 133 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 9.98 +1.0  

21 3 131 ROLFI Paolo 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.99 -0.5  

22 1 127 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.00 -0.4  

23 1 106 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.12 +1.0  

24 6 129 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.17 +1.0  

25 3 112 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.25 -0.8  

25 2 99 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.25 -0.5  

27 2 134 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.30 -0.5  

28 5 119 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.31 -0.5  

29 3 117 GIONTI Vincenzo 1984 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.37 -0.5  

30 4 122 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.40 -0.4  

31 3 109 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.65 -0.4  

32 5 116 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.74 -0.4  

33 1 111 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.85 -0.8  

34 6 104 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.29 -0.5  

35 6 124 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 11.45 -0.4  

36 2 137 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 11.75 -0.4  

37 1 130 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.76 -0.5  

 1 105 CHILA' Riccardo 2004 AM PV108 C.U.S. PAVIA DNS -0.5  

 4 113 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.8  

 4 114 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -1.7  

 6 136 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS -0.8  

 4 138 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

250 piani ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 191 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 33.57  

2 3 185 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.24  

3 2 174 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 38.07  

4 4 188 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 47.39  

 5 182 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 186 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.51  

2 3 172 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 32.60  

3 6 173 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 32.82  

4 4 190 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 34.13  

 5 165 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.96  

2 4 195 SIDOTI Riccardo 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 30.14  

3 1 179 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 30.75  

4 5 176 DONZELLA Davide 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.87  

5 2 178 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.26  

6 6 183 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 34.05  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 164 BARCELLINI Paolo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.38  

2 6 159 ACCETTULLI Riccardo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.59  

3 2 196 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 30.81  

4 3 166 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 30.98  

5 4 169 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.02  

6 1 198 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 32.08  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 181 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 29.31  

2 5 180 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.33  

3 3 161 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 29.71  

4 6 194 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 30.29  

5 1 160 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 31.27  

6 2 177 GHEZZI Andrea 2002 JM CO056 G.S. BERNATESE 31.76  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 193 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 28.58  

2 4 175 DELL'ACQUA Alessandro 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.95  

3 3 192 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 29.63  

4 6 184 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 29.93  

5 2 187 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.09  

6 1 311 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 30.31  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 199 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 27.84  

2 2 189 PETILLO Michel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.56  
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3 3 197 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.57  

4 1 167 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.69  

5 4 162 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.70  

6 5 171 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.85  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 199 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 27.84  

2 2 189 PETILLO Michel 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.56  

3 3 197 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.57  

4 5 193 ROLFI Giovanni 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 28.58  

5 1 167 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.69  

6 4 162 ANSALONI Matteo 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.70  

7 5 171 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.85  

8 4 175 DELL'ACQUA Alessandro 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 28.95  

9 4 181 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 29.31  

10 5 180 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.33  

11 3 192 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 29.63  

12 3 161 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 29.71  

13 6 184 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 29.93  

14 3 163 BALDO Francesco 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.96  

15 2 187 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.09  

16 4 195 SIDOTI Riccardo 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 30.14  

17 6 194 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 30.29  

18 1 311 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 30.31  

19 5 164 BARCELLINI Paolo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.38  

20 2 186 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.51  

21 6 159 ACCETTULLI Riccardo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 30.59  

22 1 179 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 30.75  

23 2 196 SOTTOCASA Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 30.81  

24 5 176 DONZELLA Davide 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.87  

25 3 166 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 30.98  

26 4 169 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.02  

27 2 178 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 31.26  

28 1 160 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 31.27  

29 2 177 GHEZZI Andrea 2002 JM CO056 G.S. BERNATESE 31.76  

30 1 198 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 32.08  

31 3 172 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 32.60  

32 6 173 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 32.82  

33 6 191 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 33.57  

34 6 183 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 34.05  

35 4 190 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 34.13  

36 3 185 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.24  

37 2 174 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 38.07  

38 4 188 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 47.39  

 5 165 BARONI Andrea 1986 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 5 182 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in alto/HJ ASSOLUTI UOMINI / Finali - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 CORVEZ Matteo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.97 824

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                    

  -   -   -   -   O   O   -   O   O   XO   XXX                    

2 822 NEGRI Luca 2002 JM PV108 C.U.S. PAVIA 1.94 803

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                     

  -   -   -   -   O   O   -   O   XO   XXX                     

3 823 ROSSI Roberto 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                      

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXX                      

4 824 TETTAMANZI Umberto 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.88 759

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                       

  -   -   O   -   XO   O   XO   XXX                       

5 814 BRAMBILLA Luca 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                       

  -   -   O   O   -   O   -   XXX                       

6 813 BASSO Edoardo 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

7 818 FOSSATI Alessandro 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.75 664

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

8 817 FERRARI Alberto 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   O   O   XXX                           

9 819 LANZINI Vittorio 2002 JM SO391 G.S. CHIURO 1.60 551

1.50 1.60 1.70                            

  -   O   XXX                            

 825 VIGANO' Simone 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

                              

                              

 812 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

                              

                              

 815 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:06

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 858 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.42  

1°: 6.16 2°: 6.31 3°: 6.42            

2 859 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.87  

1°: 5.87 2°: X 3°: 3.75            

3 865 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.61  

1°: 5.61 2°: X 3°: 5.23            

4 854 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.52  

1°: 5.50 2°: X 3°: 5.52            

5 849 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.46  

1°: 5.26 2°: 5.46 3°: X            

6 848 AMBROSIONI Giorgio 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.46  

1°: 5.46 2°: 5.23 3°: 4.94            

7 850 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.94  

1°: 4.94 2°: 4.49 3°: 4.57            

8 873 VENTAROLA Antonino 1980 SM40 MI787 DE RAN CLAB 4.32  

1°: 4.32 2°: 4.01 3°: 3.34            

9 862 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.73  

1°: 3.73 2°: 3.55 3°: 3.67            

 869 TAM Vittorio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 853 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 851 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 858 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.42  

2 859 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 5.87  

3 865 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.61  

4 854 COTUN Vadim 1978 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.52  

5 849 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.46  

6 848 AMBROSIONI Giorgio 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.46  

7 850 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.94  

8 873 VENTAROLA Antonino 1980 SM40 MI787 DE RAN CLAB 4.32  

9 862 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.73  

 869 TAM Vittorio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 853 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 851 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SERIE

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

861 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.35

864 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6.22

868 PIAZZINI Samuele 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.95

857 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 5.87

852 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.41

863 MANINI Daniel 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.34

856 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.66

871 TOSTI Gabriele 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.73

866 NODARI Davide 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.14

872 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.90

867 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.13

860 IMPERIALI Claudio 1995 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.23
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 6.000 JUNIORES UOMINI / Finali - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 875 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 69.90 947

1°: X 2°: 67.08 3°: 69.90  4°: 67.44 5°: 68.96 6°: 65.07  

2 876 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.79 621

1°: 42.16 2°: 39.97 3°: X  4°: 40.16 5°: X 6°: 43.79  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Martello Kg 7.260 ASSOLUTI UOMINI / Finali - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:06 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 878 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER 74.07 1022

1°: 72.61 2°: X 3°: 74.07  4°: X 5°: X 6°: 71.57  

2 877 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.47 735

1°: X 2°: 44.63 3°: 46.47  4°: X 5°: X 6°: 44.46  

3 879 PEREGO Massimiliano 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 41.15 652

1°: 41.15 2°: 40.12 3°: 32.51  4°: 41.08 5°: 38.67 6°: 39.75  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 286 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.53  

2 2 124 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 20.69  

3 5 386 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.39  

4 6 174 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.79  

5 3 35 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 30.40  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 157 CAPPI Issa 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.31  

2 4 287 D'ORO Giancarlo 1962 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 18.25  

3 5 337 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 19.49  

4 2 315 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 19.50  

5 3 320 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.57  

6 6 137 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 21.58  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 186 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.32  

2 3 314 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.41  

3 4 304 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.47  

4 2 299 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.89  

 1 331 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY DNS  

 5 117 GIONTI Vincenzo 1984 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 338 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17.61  

2 6 309 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 17.75  

3 1 310 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.79  

4 3 333 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.99  

5 4 321 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.69  

6 5 270 BARA Abdoul Rachid 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 19.76  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.65  

2 3 298 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 17.68  

3 2 327 SANNAZZARO Davide 2005 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 17.76  

4 1 316 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.13  

5 5 273 BIADATI Emanuele 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.16  

6 6 285 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.26  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 329 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.68  

2 5 305 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 17.05  

3 6 282 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.21  

4 4 289 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.95  

5 3 297 GIROMINI Diego 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 18.11  

6 2 296 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.12  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 324 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.53  
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2 4 307 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 17.32  

3 3 302 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.39  

4 1 328 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.40  

5 6 283 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 17.40  

6 2 276 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.77  

Serie 8 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +6.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 284 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.21  

2 6 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.79  

3 4 312 POZZI Gabriele 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.13  

4 1 326 SALA Fabrizio 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.21  

5 2 291 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.51  

 5 279 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

Serie 9 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 325 SAIDY Omar 2003 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 17.03  

2 6 303 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.09  

3 1 332 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 17.43  

4 4 280 CANZI Tommaso 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.84  

5 5 293 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 20.98  

 3 275 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 10 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 323 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.63  

2 3 268 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.68  

3 6 272 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.98  

4 5 322 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.00  

5 2 300 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.24  

6 1 330 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.74  

Serie 11 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 313 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.00  

2 3 306 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.01  

3 4 301 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.07  

4 6 295 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.57  

 5 274 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 1 334 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 12 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 132 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16.26  

2 3 277 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.42  

3 1 269 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.71  

4 2 281 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.16  

 4 103 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

 6 336 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 13 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 318 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.83  

2 2 290 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.01  

3 5 308 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.32  

4 4 319 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.40  

5 1 339 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16.45  

6 6 294 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.84  

Serie 14 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.61  

2 5 340 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.80  

3 6 317 PREVITALI Christian 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 15.96  



4 2 121 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16.02  

5 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 16.05  

6 1 46 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 16.84  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 292 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 15.61 +0.9  

2 5 340 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.80 +0.9  

3 3 318 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.83 +1.8  

4 6 317 PREVITALI Christian 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 15.96 +0.9  

5 2 290 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.01 +1.8  

6 2 121 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16.02 +0.9  

7 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 16.05 +0.9  

8 3 284 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.21 +6.1  

9 5 132 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16.26 +2.2  

10 5 308 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.32 +1.8  

11 4 319 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.40 +1.8  

12 3 277 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.42 +2.2  

13 1 339 ZANINI Nicolo' 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16.45 +1.8  

14 5 324 ROTA Alessandro 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.53 +2.4  

15 1 329 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.68 +2.3  

16 1 269 AMATI Lorenzo 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.71 +2.2  

17 6 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.79 +6.1  

18 6 294 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.84 +1.8  

18 1 46 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 16.84 +0.9  

20 2 313 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.00 +1.9  

21 3 306 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.01 +1.9  

22 2 325 SAIDY Omar 2003 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 17.03 +1.4  

23 5 305 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 17.05 +2.3  

24 4 301 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.07 +1.9  

25 6 303 LANDOLINA Gioele 2002 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.09 +1.4  

26 4 312 POZZI Gabriele 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.13 +6.1  

27 2 281 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.16 +2.2  

28 6 282 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.21 +2.3  

28 1 326 SALA Fabrizio 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.21 +6.1  

30 1 157 CAPPI Issa 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.31 +1.3  

31 6 186 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.32 +1.6  

31 4 307 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 17.32 +2.4  

33 3 302 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.39 +2.4  

34 1 328 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.40 +2.4  

35 6 283 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO169 CANTU`ATLETICA 17.40 +2.4  

36 3 314 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.41 +1.6  

37 1 332 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 17.43 +1.4  

38 6 295 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.57 +1.9  

39 2 338 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 17.61 +0.9  

40 4 323 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.63 +1.6  

41 4 271 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.65 +1.0  

42 3 298 GUARNORI Manuel 1993 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 17.68 +1.0  

42 3 268 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.68 +1.6  

44 6 309 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 17.75 +0.9  

45 2 327 SANNAZZARO Davide 2005 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 17.76 +1.0  

46 1 310 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.79 +0.9  

47 4 289 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.95 +2.3  

48 6 272 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.98 +1.6  

49 3 333 TOLEDO Giorgio 2000 PM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.99 +0.9  

50 5 322 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.00 +1.6  

51 3 297 GIROMINI Diego 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 18.11 +2.3  

52 2 296 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.12 +2.3  

53 1 316 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.13 +1.0  

54 5 273 BIADATI Emanuele 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.16 +1.0  

55 2 300 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.24 +1.6  

56 4 287 D'ORO Giancarlo 1962 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 18.25 +1.3  

57 6 285 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.26 +1.0  

58 4 304 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 18.47 +1.6  



59 2 291 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.51 +6.1  

60 4 321 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.69 +0.9  

61 1 330 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.74 +1.6  

62 2 276 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.77 +2.4  

63 4 280 CANZI Tommaso 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.84 +1.4  

64 5 337 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY 19.49 +1.3  

65 2 315 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 19.50 +1.3  

66 4 286 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.53 +1.9  

67 5 270 BARA Abdoul Rachid 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 19.76 +0.9  

68 2 299 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.89 +1.6  

69 2 124 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 20.69 +1.9  

70 5 293 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 20.98 +1.4  

71 5 386 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.39 +1.9  

72 3 320 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.57 +1.3  

73 6 137 TOSINI Alessandro 1957 SM60 VR828 MARATHON LEGNAGO 21.58 +1.3  

74 6 174 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.79 +1.9  

75 3 35 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 30.40 +1.9  

 3 275 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +1.4  

 4 103 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS +2.2  

 6 336 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS +2.2  

 5 274 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +1.9  

 5 279 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS +6.1  

 1 334 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS +1.9  

 1 331 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY DNS +1.6  

 5 117 GIONTI Vincenzo 1984 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +1.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 18/04 - 18:34

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Batteria 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.99  Q  

2 2 157 CAPPI Issa 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.25  

3 4 357 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.57  

4 5 353 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.60  

Batteria 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 363 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.43  Q  

 5 367 TICO' Michele 1966 SM55 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DQ  

 4 364 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Batteria 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 368 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.20  Q  

2 4 351 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.33  

3 5 359 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.67  

Batteria 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 354 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.13  Q  

2 4 365 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.36  

3 5 362 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.78  

Batteria 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.22  Q  

2 4 366 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 4.40  

3 5 355 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.44  

Batteria 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 356 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.13  Q  

2 4 358 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.35  

3 5 352 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.93  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.99  Q  

2 3 354 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.13  Q  

2 3 356 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.13  Q  

4 3 368 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.20  Q  

5 3 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.22  Q  

6 2 157 CAPPI Issa 2004 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.25  

7 4 351 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.33  

8 4 358 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.35  

9 4 365 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.36  

10 4 366 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 4.40  

11 3 363 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.43  Q  

12 5 355 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.44  

13 4 357 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.57  

14 5 353 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.60  

15 5 359 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.67  

16 5 362 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.78  

17 5 352 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.93  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD9217/RESULTSBYDAY1.htm


 5 367 TICO' Michele 1966 SM55 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DQ  

 4 364 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SEMIFINALI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Semifinale 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.98  Q  

2 4 363 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.36  

Semifinale 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 354 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.10  Q  

2 3 368 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.12  

Semifinale 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 356 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.01  Q  

2 3 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.28  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.98  Q  

2 4 356 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.01  Q  

3 4 354 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.10  Q  

4 3 368 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.12  

5 3 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.28  

6 4 363 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

30 metri SHOOT-OUT ASSOLUTI UOMINI / Batterie - RISULTATI 18/04 - 18:34

FINALE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Finale CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.94  

2 5 356 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.99  

3 4 354 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4.17  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

Lungo da fermo ASSOLUTI UOMINI / Finali - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 896 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.92  

1°: 2.87 2°: 2.90 3°: -  4°: 2.92 5°: 2.80 6°: 2.90  

2 890 BORTOLOZZI Mario 1973 SM45 PD143 C.U.S. PADOVA 2.90  

1°: 2.84 2°: 2.85 3°: 2.80  4°: 2.90 5°: 2.82 6°: 2.82  

3 908 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.89  

1°: 2.80 2°: 2.87 3°: 2.80  4°: 2.86 5°: 2.89 6°: 2.85  

4 889 BEVILACQUA Fabio 1980 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.82  

1°: 2.76 2°: 2.76 3°: 2.78  4°: 2.74 5°: 2.82 6°: -  

5 900 MERCURI Jacopo 1994 SM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2.80  

1°: 2.58 2°: - 3°: -  4°: 2.76 5°: 2.80 6°: -  

6 888 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2.72  

1°: 2.72 2°: 2.70 3°: 2.55  4°: 2.69 5°: - 6°: -  

7 895 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2.68  

1°: 2.52 2°: 2.68 3°: 2.67  4°: 2.58 5°: 2.61 6°: -  

8 903 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.60  

1°: 2.52 2°: 2.54 3°: 2.42  4°: 2.60 5°: - 6°: -  

9 902 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.59  

1°: 2.59 2°: 2.52 3°: 2.54  4°: 2.53 5°: - 6°: -  

10 910 TICO' Michele 1966 SM55 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2.58  

1°: 2.49 2°: 2.52 3°: 2.57  4°: 2.58 5°: - 6°: -  

11 905 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.56  

1°: 2.56 2°: 2.51 3°: 2.53  4°: 2.54 5°: - 6°: -  

12 892 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.55  

1°: 2.44 2°: 2.55 3°: 2.53  4°: 2.49 5°: - 6°: -  

13 906 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 2.42  

1°: 2.36 2°: - 3°: 2.42  4°: - 5°: - 6°: -  

 897 LANZINI Vittorio 2002 JM SO391 G.S. CHIURO DNS  

 901 MULAS Massimiliano 1971 SM50 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  

 891 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

 907 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° QUEEN ATLETICA GAMES
PAVIA - 18 APRILE 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PAVIA (PV)

200 Hs H76-18.29 ASSOLUTI UOMINI / Serie - RISULTATI 18/04 - 18:34

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 385 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.47 725

2 5 399 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 26.47 725

3 2 388 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.49 215

4 3 386 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 35.93 91

 4 384 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 392 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.42 821

2 1 288 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 26.56 717

3 3 397 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.14 583

4 6 393 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.72 536

5 4 398 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 29.11 506

6 2 387 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.26 288

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 395 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 23.60 1000

2 6 390 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.18 941

3 5 394 MONTINI Mattia 1999 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 24.38 921

4 3 396 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.57 902

5 1 391 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.62 712

6 2 389 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 26.93 684

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 395 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 23.60 -0.7 1000

2 6 390 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.18 -0.7 941

3 5 394 MONTINI Mattia 1999 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 24.38 -0.7 921

4 3 396 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.57 -0.7 902

5 5 392 LARDINI Andrea Edmondo 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.42 +1.2 821

6 6 385 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.47 +0.4 725

7 5 399 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 26.47 +0.4 725

8 1 288 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 26.56 +1.2 717

9 1 391 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.62 -0.7 712

10 2 389 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 26.93 -0.7 684

11 3 397 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.14 +1.2 583

12 6 393 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 28.72 +1.2 536

13 4 398 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 29.11 +1.2 506

14 2 387 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.26 +1.2 288

15 2 388 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.49 +0.4 215

16 3 386 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 35.93 +0.4 91

 4 384 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS +0.4  
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